
Uchwała Nr XVIII/ 72 /04

Rady Gminy Kikół

z dnia 2 kwietnia 2004 r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i akceptacji wartości jednego 

                   punktu w jednostkach organizacyjnych gminy – GOPS w Kikole.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym  ( Dz.  U. z  2001 r.  Nr  142 poz. 1591 z późn.  zm.)  oraz § 3 pkt  2 i  §  3 ust.  3

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania  i

wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach

organizacyjnych samorządu terytorialnego( Dz. U. Nr 61 poz. 708 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1

Najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  dla  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Kikole w pierwszej kategorii zaszeregowania wynosi 730,00 zł.

§ 2

Akceptuje się wartość jednego punktu stanowiącego podstawę obliczenia wynagrodzenia dla

pracowników jednostek wymienionych w § 1 w wysokości 6,80 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 r. 

 



Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego dla pracowników

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kikole 

obowiązująca od 1 stycznia 2004 r.

Na  podstawie  Uchwały  Nr  XVIII/72/04  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia  2

kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i

akceptacji  wartości  jednego  punktu  dla  pracowników  GOPS  w  Kikole

przedstawia się poniżej tabelę płac:

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

730-866
867-968

969-1070
1071-1172
1173-1274
1275-1376
1377-1478
1479-1580
1581-1682
1683-1818
1819-1954
1955-2090
2091-2226
2227-2362
2363-2498
2499-2634
2635-2770
2771-2906
2907-3042
3043-3212
3213-3382

- najniższa płaca                 - 730,00 zł

- wartość jednego punktu   -     6,80 zł

 


